
   ZIT  ANLAMLI  KELİME  BULMA   ETKİNLİĞİ 

     Aşağıda  solda verilen kelimelerin zıt anlamlıları en sağda karışık olarak verilmiştir. 

Buradan bularak kelimelerin zıt anlamlılarını işaretleyiniz, karşılarına yazınız. 

NOT : Verilen kelimelerin zıt anlamlısı olan kelimenin ilk harfi ip ucu olarak verilmiştir. 

1 ACEMİ U -  USTA 46 TUTUMLU M 

2 KISA U 47 TOPTAN P 

3 ÇUKUR T 48 MİLLET U 

4 SIK S 49 BOL D 

5 SİNİRLİ S 50 VEKİL A 

6 ÇABUK Y 51 ÜCRETLİ B 

7 SÜVARİ Y 52 YEŞİLLENMEK K 

8 KALİTELİ K 53 DİŞİ E 

9 ŞİMDİ S 54 YIKICI Y 

10 TEMBEL Ç 55 TERS D 

11 ACIKLI N 56 YOKSUL Z 

12 SULAK K 57 DURU B 

13 SUNİ D 58 YOK V 

14 SORU C 59 ZEKİ A 

15 KARANLIK A 60 VEFAT D 

16 LAZIM G 61 ANORMAL N 

17 SIVI K 62 BAYAT T 

18 CİMRİ C 63 AÇILIŞ K 

19 SAHTE G 64 AKRABA Y 

20 NEMLİ K 65 DÜZ E 

21 DERTLİ N 66 AKTİF P 

22 RİCA E 67 GÜNAH S 

23 PAHALI U 68 BACAKSIZ U 

24 AĞIR H 69 ZAYIF Ş 

25 KÖYLÜ Ş 70 GECE G 

26 SAĞLIK H 71 SIMSIKI B 

27 CENNET C 72 İHTİYAR G 

28 SAĞ S 73 İNİŞ Ç 

29 OĞLAN K 74 BEKAR E 

30 BÜYÜMEK K 75 ZORLUK K 

31 RÜYA G 76 DAR G 

32 NOKSAN T 77 GEÇ E 

33 DOLU B 78 YERLİ Y 

34 ÖZ Ü 79 YANIK S 

35 KARA A 80 BARIŞ S 

36 ÖZGÜR T 81 İLK S 

37 AKŞAM S 82 HAYAL G 

38 OLGUN H 83 YIKIK S 

39 KÜS B 84 VEFASIZ H 

40 GÜZEL Ç 85 ESİR Ö 

41 PİS T 86 İLKBAHAR S 

42 NEGATİF P 87 ISSIZ K 

43 KÜÇÜK B 88 HELAL H 

44 ÇÜRÜK T 89 IRAK Y 

45 TÜMSEK Ç 90 ARTI E 
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CEVAP  ANAHTARI 

1 ACEMİ USTA 46 TUTUMLU MÜSRİF 

2 KISA UZUN 47 TOPTAN PAREKENDE 

3 ÇUKUR TÜMSEK 48 MİLLET ULUS 

4 SIK SEYREK 49 BOL DAR 

5 SİNİRLİ SAKİN 50 VEKİL ASİL 

6 ÇABUK YAVAŞ 51 ÜCRETLİ BEDAVA 

7 SÜVARİ YAYA 52 YEŞİLLENMEK KURUMAK 

8 KALİTELİ KALİTESİZ 53 DİŞİ ERKEK 

9 ŞİMDİ SONRA 54 YIKICI YAPICI 

10 TEMBEL ÇALIŞKAN 55 TERS DÜZGÜN 

11 ACIKLI NEŞELİ 56 YOKSUL ZENGİN 

12 SULAK KURAK 57 DURU BULANIK 

13 SUNİ DOĞAL 58 YOK VAR 

14 SORU CEVAP 59 ZEKİ APTAL 

15 KARANLIK AYDINLIK 60 VEFAT DOĞUM 

16 LAZIM GEREKSİZ 61 ANORMAL NORMAL 

17 SIVI KATI 62 BAYAT TAZE 

18 CİMRİ CÖMERT 63 AÇILIŞ KAPANIŞ 

19 SAHTE GERÇEK 64 AKRABA YABANCI 

20 NEMLİ KURU 65 DÜZ EĞRİ 

21 DERTLİ NEŞELİ 66 AKTİF PASİF 

22 RİCA EMİR 67 GÜNAH SEVAP 

23 PAHALI UCUZ 68 BACAKSIZ UZUN BOYLU 

24 AĞIR HAFİF 69 ZAYIF ŞİŞMAN 

25 KÖYLÜ ŞEHİRLİ 70 GECE GÜNDÜZ 

26 SAĞLIK HASTALIK 71 SIMSIKI BOL 

27 CENNET CEHENNEM 72 İHTİYAR GENÇ 

28 SAĞ SOL 73 İNİŞ ÇIKIŞ 

29 OĞLAN KIZ 74 BEKAR EVLİ 

30 BÜYÜMEK KÜÇÜLMEK 75 ZORLUK KOLAYLIK 

31 RÜYA GERÇEK 76 DAR GENİŞ 

32 NOKSAN TAMAM 77 GEÇ ERKEN 

33 DOLU BOŞ 78 YERLİ YABANCI 

34 ÖZ ÜVEY 79 YANIK SÖNÜK 

35 KARA AK 80 BARIŞ SAVAŞ 

36 ÖZGÜR TUTSAK 81 İLK SON 

37 AKŞAM SABAH 82 HAYAL GERÇEK 

38 OLGUN HAM 83 YIKIK SAĞLAM 

39 KÜS BARIŞIK 84 VEFASIZ HAYIRLI 

40 GÜZEL ÇİRKİN 85 ESİR ÖZGÜR 

41 PİS TEMİZ 86 İLKBAHAR SONBAHAR 

42 NEGATİF POZİTİF 87 ISSIZ KALABALIK 

43 KÜÇÜK BÜYÜK 88 HELAL HARAM 

44 ÇÜRÜK TAZE 89 IRAK YAKIN 

45 TÜMSEK ÇUKUR 90 ARTI EKSİ 
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